



شماره : ۹۹۵۰/۱۱۸۶۳۵۷

تاریخ : ۱۴۰۱/۰۳/۰۲

پیوست : -

## دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در استان خراسان رضوی - مشهد

به نام خدا

جناب آقای چمندی

سرپرست محترم معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی

موضوع: تعویق برگزاری نمایشگاه اختصاصی کشورمان در بیشکک و زمینه سازی مشارکت شرکت های ایرانی

در نمایشگاه اوراسیا

با سلام

احتراماً، پیرو رونوشت نامه شماره ۱۱۷۴۷۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۲ در خصوص برگزاری نمایشگاه اختصاصی کشورمان در بیشکک قرقیزستان، به آگاهی می رساند سفارت جمهوری اسلامی ایران - بیشکک طی نامه ای به این نمایندگی گزارشی از سفر مدیر عامل محترم شرکت نمایشگاه های بین المللی مشهد به همراه معاون مالی آن شرکت به شرح ذیل ارائه نموده است:

« جناب آقای صیفی، مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی مشهد به همراه آقای کریم زاده معاون مالی شرکت در تاریخ ۲۲ اردیبهشت ماه وارد بیشکک شدند. در مدت دو روز اقامت در بیشکک با اینجانب (سفیر) و معاون رئیس اتاق بازرگانی قرقیزستان ملاقات و از اماکن متعدد برای برگزاری نمایشگاه بازدید نمودند. هدف ایشان از این سفر، طبق اعلام قبلی، بررسی قیمت ها و امضاء قرارداد با طرف قرقیزی برای برگزاری نمایشگاه اختصاصی ایران در بیشکک بود. طبق هماهنگی های قبلی نیز قرار بود نمایشگاه اختصاصی ایران از ۲۸ لغایت ۳۱ خردادماه در بیشکک برگزار شود و کلیه اقدامات و مجوزهای لازم نیز برای برگزاری نمایشگاه از طرف قرقیزی صادر شده بود. در خلال مذاکرات صورت گرفته، طرف قرقیزی به برگزاری نمایشگاه اوراسیا در تاریخ های اول و دوم تیرماه اشاره کرد و پیشنهاد نمود نمایشگاه اختصاصی ایران و اوراسیا طی روزهای ۳۱ خردادماه تا ۲ تیرماه به صورت مشترک برگزار شود. طبق بررسی صورت گرفته و بازدید های انجام شده از اماکن موجود در بیشکک برای برگزاری نمایشگاه و همچنین با مد نظر قرارداد این مطلب که سازمان توسعه تجارت ایران با تاخیر و در نیمه اول فروردین ماه مجوز برگزاری نمایشگاه را صادر نمود و فرصت کمی برای اطلاع رسانی به شرکت ها برای حضور فعال و موثر در نمایشگاه اختصاصی ایران در اواخر خردادماه وجود داشت، لذا تصمیم گرفته شد برگزاری نمایشگاه اختصاصی ایران به نیمه دوم شهریور ماه موکول شود و در کنار آن موضوع حضور چند شرکت ایرانی در نمایشگاه اوراسیا بررسی و حتی الامکان تلاش شود در مدت زمان باقیمانده زمینه برای مشارکت تعدادی از شرکت های ایرانی در نمایشگاه اوراسیا در اول و دوم تیرماه فراهم گردد.

با توجه به تصمیمات اتخاذ شده، لازم است ترتیبی اتخاذ شود تا در ماه های آینده شرکت نمایشگاه های بین المللی

مشهد با انجام تبلیغات و اطلاع رسانی مناسب در ایران و قرقیزستان زمینه برگزاری یک نمایشگاه خوب از توانمندی های شرکت های ایرانی را فراهم نموده و با استفاده از تجربه برگزاری سایر نمایشگاه ها حداکثر تلاش خود را در برگزاری یک رویداد ارزشمند انجام دهد. لازم به ذکر است سفارت در مدت اقامت هیات تمامی تلاش خود را برای مثمر ثمر بودن سفر انجام داد و هماهنگی های لازم در زمینه انجام ملاقات ها و بازدیدها انجام شد. «  
مراتب جهت آگاهی و دستور اقدام مقتضی و اعلام نتیجه به این نمایندگی ایفاد می گردد.

محمد بهشتی منفرد

مشاور وزیر و رئیس نمایندگی

رونوشت :

جناب آقای رجیبی رئیس محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خراسان رضوی  
جناب آقای شافعی رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی مشهد  
جناب آقای صیفی مدیرعامل محترم شرکت نمایشگاه های بین المللی مشهد  
جناب آقای صبوری مدیر کل محترم دفتر دیپلماسی اقتصاد مقاومتی  
جناب آقای یادگاری رئیس محترم اداره سوم اوراسیا (ترکمنستان، قزاقستان، ازبکستان، تاجیکستان و قرقیزستان) ۹۴۳  
جناب آقای پیرپیران مسئول محترم هماهنگی امور نمایندگی های داخل کشور  
جناب آقای خرازی سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در بیشکک